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CLUB DE GOLF LARRABEA
CAMPEONATO ABSOLUTO LARRABEA 2018

Fecha Listado: 24/06/2018
Hora Listado: 17:45:23

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION FINAL CABALLEROS (ASC: 0)
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GALDOS URIBESALGO, JON
DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO

CLUB

LARRABEA
LAUKARIZ

HERRERO GURRUCHAGA, JON ANT GOIBURU
ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GO LAUKARIZ

ROMAN GARATEA, DIEGO
CAMBA PEREZ, IMANOL

GARCIA GARCIA, CARLOS RICAR
GARMENDIA MENDIOLA, JOSEBA
ARNAEZ AZCUE, INIGO

PARDO GUTIERREZ, ALVARO
TORRES OLAZABAL, JOSEBA
AZPIRI IMATZ, TELMO

ARRIETA CORTAJARENA, UNAI
SINDE BILBAO, INIGO

EMAZABEL ECHEGOYEN, MIKEL
DE LOS RIOS RUIZ, JUAN
PRIETO ESTEBAN, GERMAN
PAGOAGA BENITO, RICARDO
ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL
LILLY ECHAIDE, DIEGO
USTARROZ RUBIO, FERNANDO
ROMAN GANUZA, ENETZ
MADINABEITIA VICO, JULEN
PERAL IZARRA, JON

GARCIA ABASCAL, ANGEL JESUS
PINUAGA GOMEZ, LORENZO
ARDANZA MENDILIBAR, JOSE JA
CUETO AGINAGA, ALVARO

DIEZ LOPEZ, ROBERTO

MEAZTEGI
MEAZTEGI
LARRABEA
GOIBURU

SAN SEBASTIAN
BASOZABAL
SAN SEBASTIAN
LARRABEA
GOIBURU
LAUKARIZ
JUSTIZ
LAUKARIZ
LARRABEA
LARRABEA
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
LARRABEA
GANGUREN GOLF
CELLES
LARRABEA
LARRABEA
GANGUREN GOLF
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

ANGULO QUERENDEZ, JOSE RAMO LARRABEA

KIM, HYUNG GU

AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO
COLLANTES ALEJANDRO, PEDRO
MENENDEZ REVUELTA, FERMIN
LATORRE MURGA, LUIS
ELOSEGUI JORGE, JOKIN
LACUESTA ORTIGOSA, ALBERTO
TUBILLA BASTARDO, INAKI
LOZANO IZQUIERDO, AGUSTIN J
CAPURSO, HERNAN DIEGO
ALONSO RAMIREZ DE LA PECINA
ANGULO HERNANDO, FLORENCIO
ACILLONA GORBEA, DAVID DE
EMAZABEL ZABALA, RAMON
BUENDIA MOCHALES, ANTONIO
ARTECHE VELASCO, ALBERTO
BLANCO DEL RIO, DOMINGO
OROZA PEREZ, ALVARO

ARRIEN LAMIQUIZ, JOSE ANTON
MARTIN GOMEZ, ARGIMIRO
CANTERO ROYO, ALEJANDRO
BITERI AGUIRREZABAL, JON GU
VELEZ DE MENDIZABAL MARQUIN

LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
1ZKI
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LAUKARIZ
JUSTIZ
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
MEAZTEGI
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

MUGUERZA GARBISU, ALEJANDRO LAUKARIZ

VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR
APERRIBAY GARCIA-EIZAGA, JO

LAUKARIZ
SAN SEBASTIAN
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2,1
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1,4

2,5
2,8
29
0,3
0,2

41
3,1
3,8
7,6

4,3
9,5
4,6

6,8
7,9
6,9
5,9
10,5
5,9
3,4
9,3

12,2
9,4

9,4

12,3
13,8
11,3
12,9
7,1

10,9
14,2
18,8
14,0
16,1
18,5
17,6
21,7
22,1
14,0
24,1
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10,3
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FECHA: 24/06/2018 CODIGO: VB0818319
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